
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
ofis-628m2-etaz

Продажа офис 62.8м², ?/? этаж
6 900 000 ₽

 62.8м²   ?   ?

Иркутск, Красноказачья, 91

 
Горбаток Юлия
Васильевна
Агент

+7 (924) 702-07-36
gorbatok.yuliya2@century21.ru

Продам помещение свободного назначения. Цоколь 62,8м2. Черновая отделка.
Большое окно. есть с/у. Вход с 3 сторон. ЖК Пятый элемент. >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-ofis-628m2-etaz
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